



KOMMUNIKAT PRASOWY

Warszawa, 12.12.2018

Arctic Paper Polska prezentuje kalendarz Black & Gray 2019

**Czy jest lepsza referencja dla papieru niż świetnie wydrukowane, wysokiej jakości fotografie?
A fotografie czarno-białe na papierze niepowlekanym?**

Inspiracją dla takiego rozwiązania były dla nas niewątpliwie dwie publikacje – „The Little Black Jacket” Karla Lagerfelda i Carine Roitfeld, wydawnictwa Steidl oraz „9 Gates of No Return” Agaty Grzybowskiej, wydawnictwa BLOW UP PRESS.

Wybraliśmy prace czwórki naszych polskich fotografów: Anity Andrzejewskiej, Tytusa Grodzickiego, Mariusza Janiszewskiego oraz Mirka Kani. Zdjęcia mają różnorodną tematykę. Znajdziemy tu portret, pejzaż, fotografię przyrodniczą i reportażową. Wszystkie obrazy w czerni i bieli. Dzięki temu możemy bardziej skupić się na kształtach, fakturach, detalach i uchwyconych emocjach. Brak koloru sprawia, że zdjęcia są bardziej tajemnicze. Nad projektem kalendarza czuwała Aneta Kowalczyk, dyrektor artystyczna wydawnictwa BLOW UP PRESS.

Aby nadać fotografiom niepowtarzalną głębię, zachować kontrast oraz szczegóły w cieniach i światłach obrazu postanowiliśmy wykorzystać druk czterokolorowy. Ale nie, nie sięgnęliśmy po CMYK. Kalendarz został wydrukowany przy pomocy dwóch czerni i dwóch szarych Pantonów na papierze Munken Lynx 200 gsm.

Dalszych informacji mediom udzielają

Urszula Pyskło, Business Development Manager, +48 661 432 738
urszula.pysklo@arcticpaper.com

Arctic Paper S.A. jest jednym z wiodących europejskich producentów wysokogatunkowego papieru graficznego w Europie, wytwarzanego przez trzy papirnie oraz sprzedawanego pod czterema przyjaznymi środowisku i rozpoznawalnymi markami: Amber, Arctic, G-Print oraz Munken. Większość produktów jest sprzedawana poprzez 14 biur sprzedaży w Europie. Akcje Arctic Paper S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na rynku NASDAQ w Sztokholmie. Grupa jest głównym udziałowcem Rottneros AB, notowanego na giełdzie szwedzkiego producenta celulozy. Więcej informacji na: arcticpaper.com